
GOING GREEN
WITH OUR SMART TECHNOLOGY

HDT.cz

VEŘEJNÉ 
OSVĚTLENÍ  HNED 
BEZ VSTUPNÍCH NÁKLADŮ  OBCE
FINANCOVÁNÍ POUZE Z DOSAŽENÉ ÚSPORY



v

Veřejné osvětlení iHNED
Představení produktu

Díky našemu novému produktu získáte ihned ve vaší obci nové, úsporné, 

moderní LED veřejné osvětlení bez vstupní investice.  

Vypracujeme pro Vás kompletní projekt a vyměníme stávající pouliční 

osvětlení za naše nová úsporné svítidla. Peníze, které měsíčně ušetříte na 

energetické úspoře následně poslouží k financování projektu. 

Veřejné osvětlení iHNED zaplatíte výhradě z DOSAŽENÝCH ÚSPOR do 5 až 

10 let.  Po skončení smlouvy jsou svítidla převedena do majetku obce.

Během celého smluvního období garantujeme plnou funkčnost osvětlení  

a v případě potřeby zajistíme jeho bezplatný servis. 

Měsíční platby za spotřebu, provoz a splátku NIKDY nebudou vyšší než Vaše 

současné měsíční platby za veřejné osvětlení.

Bez vstupních nákladů obce

Financování POUZE z dosažené úspory

Zaplatíte z úspory do 5 až 10 let



v

Náš produkt  je vhodný pro obce s veřejným osvětlením tvořeným 

výbojkovými svítidly nebo jinými zdroji s nižší účinností či staršími typy 

LED osvětlení, které nevyhovují současným požadavkům na úspory. 

Dále pro ty obce, kde jsou svítidla rozmístěna s velkými rozestupy a je 

obtížné zajistit požadovanou úroveň osvětlenosti.

Několik silných důvodů, proč byste měli zvážit naše řešení:

• Významné zlepšení kvality osvětlení a bezpečnosti komunikací

• Snížení stávajících provozních nákladů

•  Vlastní výroba svítidel. Používáme pouze ty nejkvalitnější komponenty 

a veškerá výroba probíhá v EU

•  Vypracování detailního auditu VO, zatřídění komunikací, energetického 

posudku a světelného měření

• Zajištění údržby a servisu po dobu trvání smlouvy

 

Podrobnosti projektu
Proč zvolit naše řešení  ÚSPORY

 VYŠŠÍ BEZPEČNOST V OBCI

 SNÍŽENÍ CO2

  SNADNÉ ŔÍZENÍ CELÉ 

INFRASTRUKTURY

 SNÍŽENÍ SVĚTELNÉHO SMOGU

 APLIKACI NA HLÁŠENÍ ZÁVAD

  ZKUŠENOSTI  
(nainstalovali jsme více než 50 tisíc světelných bodů)

  MODERNÍ LED SVÍTIDLA

  NAŠE SVÍTIDLA JSOU 

VYROBENA V EU

Co s námi ZÍSKÁTE?



v

Provedeme Vás celým projektem. Připravíme Vám nabídku, na které přesně 

uvidíte výhodnost řešení. Veškeré naše práce na přípravě jsou bezplatné.

Náklady po podpisu smlouvy se hradí pouze z prostředků, které obci 

zůstávají na energetické úspoře nových svítidel.

Způsob financování nevyžaduje výběrové řízení a nezvyšuje úvěrovou 

angažovanost obce.

Nemusíte řešit složitosti dotačních titulů spojených s vysokými riziky 

udržitelnosti a kontrolou, náročnou administrativu výběrových řízení a další 

jinou administrativu.

Ušetřete čas a peníze vaší obci a soustřeďte se

na jiné obecní projekty.

Financování
Komplexní péče v průběhu projektu  ŽÁDNÉ DOTACE

 ŽÁDNÉ VLASTNÍ PENÍZE

 ŘEŠENÍ SERVISU A ÚDRŽBY

Co NEPOTŘEBUJETE?



v

Před výměnou:

Po výměně:

Obec měsíčně platila 600 tisíc za provoz veřejného osvětlení.

Obec nově platí za provoz veřejného osvětlení 450 tisíc. Měsíčně tak obec ušetří 150 tisíc a navíc získává všechny bonusy  
spojené s novým moderním LED osvětlením.

* Modelový příklad při pronájmu na 10 let. Dle auditu se mohou poměry úspory lišit

Modelový příklad nákladů provozu veřejného osvětlení

500 000 Kč500 000 Kč

100 000 Kč100 000 Kč 150 000 Kč150 000 Kč

Náklady na energie

Náklady na energie

Náklady na údržbu a provoz

Nájem vč. servisu Úspora zůstávající v rozpočtu obce

100 000 Kč100 000 Kč

350 000 Kč350 000 Kč

Jak to vlastně funguje?



v

Jak postupovat?
stačí 5 kroků

Kontaktujte nás

Na telefoním čísle  

+420 353 222 267

+420 734 291 128  

Analýza

Načteme si  

současný stav

Příprava

Navrhneme technické  

a finanční řešení

Nabídka

Zašleme nabídku 

a návrh smlouvy

Realizace

Po podpisu 

realizujeme

1 2 3 4 5



v

Profil společnosti

Jsme výrobci

Jaroslav Vébr, jednatel společnosti

Jsme sofwaroví vývojáři

Jsme techničtí integrátoři

Vlastní technologií k úspěchu

HDT impex je ryze česká společnost, která od roku 1994 působí na trhu 

profesionálního osvětlení, digital signage, multimediálních technologií  

a softwarového vývoje.

Zaměřujeme se na výrobu a vývoj softwarových aplikací v oblasti technologií 

chytrých měst a multimediálních instalací.

Přinášíme inovativní řešení a vylepšujeme stávající systémy, které ovlivňují 

každodenní život občanů. Děláme věci efektivnějšími, jednoduššími  

a pokročilejšími.

Naš tým má více než 100 zkušených profesionálů připravených řešit nové 

výzvy a najít nejlepší řešení každého projektu.

V oblasti řešení komplexních projektů máme zkušenosti s návrhem, 

dodávkou a implementací technologií a také s provozem a údržbou služeb.

Naše výrobky najdete téměř všude, kde můžete vidět světlo, slyšet zvuk  

a cítit digitální technologie. 

Milujeme naši práci. Jsme zodpovědní a spolehliví vůči našim zákazníkům. 

Pokud nepřijímáte kompromisy, jsme tou správnou volbou.

Těšíme se na naši brzkou spolupráci.



• Technologický vývoj

• Softwarový vývoj

• Výrobní kapacity

• Zkušený tým profesionálů

• Údržba a provozní služby

• Implementace projektu

Naše výhody



v

VIZE SMĚR CÍL
01 02 03

Naší snahou je vylepšovat a vytvářet 

technologie, které zlepšují životy 

lidí na naší planetě. Zároveň chceme 

být zodpovědnější vůči životnímu 

prostředí.

Jsme společnost, která technologiemi 

pomáhá naším zákazníkům v 

každodením životě. Je pro nás důležité 

udržovat s nimi dobré a trvalé vztahy.

Díky inovacím a neustálému vývoji 

nových technologií a softwarových 

aplikací jsme dokázali obohatit  

a zlepšit životy našich klientů.

Strategie společnosti
V co věříme



CZECHIA

AUSTRIA
SWITZERLAND

GERMANY
BELGIUM

DENMARK

SWEDENNORWAY

SPAIN

GREAT BRITAIN

ICELAND

USA

COLOMBIA

JAPAN

CHINA

THAILAND

SLOVAKIA

CYPRUS

ISRAEL

SAUDI ARABIA

UKRAINE

LITHUANIA

RUSSIA

KAZAKHSTAN

INDIA

AUSTRALIA

BRAZIL

NEW ZEALAND

EGYPT

NIGERIA

NAMIBIA

IRELAND

HUNGARY

NETHERLANDS

FRANCE KYRGYZSTAN

PŮSOBÍME

CELOSVĚTOVĚ



CZECHIA

AUSTRIA
SWITZERLAND

GERMANY
BELGIUM

DENMARK

SWEDENNORWAY

SPAIN

GREAT BRITAIN

ICELAND

USA

COLOMBIA

JAPAN

CHINA

THAILAND

SLOVAKIA

CYPRUS

ISRAEL

SAUDI ARABIA

UKRAINE

LITHUANIA

RUSSIA

KAZAKHSTAN

INDIA

AUSTRALIA

BRAZIL

NEW ZEALAND

EGYPT

NIGERIA

NAMIBIA

IRELAND

HUNGARY

NETHERLANDS

FRANCE KYRGYZSTAN



V naší výrobě se zaměřujeme na chytré pouliční osvětlení s cílem zlepšit kvalitu 

života na naší planetě. Díky využití vysoce účinných LED diod a unikátní optiky 

svítidel jsme schopni snižovat celkovou spotřebu energie měst o miliony wattů 

každý rok. To představuje stovky tun uhlí, které by jinak byly přeměněny na 

elektřinu a znečišťovaly ovzduší.

Kromě odpovědnosti za energetickou úsporu, si klademe za své také ekologické 

chování a snažíme se minimalizovat zátěž životního prostředí. Naše výrobky 

jsou navrženy aby vydržely co nejdéle v provozu a bylo je možné servisovat.  

V případě poruchy se tak pouze opraví závada a nic se zbytečně nevyhazuje.

S velkým úsilím také vyvíjíme a volíme materiály, které jsou snadno recyklovatelné 

a při jejich výrobě se produkuje minimální množství znečištění.

Samozřejmostí je splnění evropských a světových standardů a získání všech 

potřebných osvědčení a certifikací pro naše výrobky.

Opovědnost 
k životnímu prostředí 
Je pro nás důležité respektovat
enviromentální udržitelnost



v

Sídlo společnosti
Karlovy Vary



v

Výrobní závod
Vynikající evropská kvalita



Výzkum & vývoj
Moderní postupy a vysoce kvalifikovaný tým



v

Údržba a provozní služby
Spolehlivost a zodpovědnost





Naše projekty
Vysoká kvalita bez kompromisů

Digital signage a osvětlení





Osvětlení železnice



Osvětlení železniční stanice



Osvětlení letiště



Osvětlení tunelů



Pouliční osvětlení



Osvětlení areálu



Osvětlení autobusového terminálu



Veřejné osvětlení



Veřejné osvětlení



Veřejné osvětlení



Veřejné osvětlení



Interiérové osvětlení



Osvětlení sportoviště a digital signageOsvětlení sportoviště a digital signage



Osvětlení sportoviště a digital signageOsvětlení sportoviště a digital signage



Osvětlení sportoviště a digital signageOsvětlení sportoviště a digital signage



Osvětlení sportoviště a digital signageOsvětlení sportoviště a digital signage



Osvětlení fasády a digital signageOsvětlení fasády a digital signage



Osvětlení fasády a digital signageOsvětlení fasády a digital signage



Speciální technologie pro zábavuSpeciální technologie pro zábavu



Osvětlení fasády a digital signageOsvětlení fasády a digital signage



v

Jsme hrdí sponzoři
Dávat zpět druhým

Rock for people hudební event Czech Open florbalový turnaj

HC Škoda Plzeň



FC Viktoria Plzeň FC Hurrican Karlovy Vary

HC Energie Karlovy Vary



v

SCOREBOARD
system.com

Máme rádi výzvy a neustále se rozvíjíme k novým směrům a možnostem. 

Společnost HDT se skládá z několika synergicky působících divizí. To 

nám poskytuje unikátní úroveň možností, které můžeme nabídnout našim 

klientům.

Naše značky
Silná skupina



GOING GREEN
FROM THE HEART OF EUROPE

Sídlo společnosti v Karlových VarechSídlo společnosti v Karlových Varech



HDT impex s.r.o.

Botanická 3, Dalovice 

Česká republika

GSM: +420 734 291 128  •  Tel.: +420 353 222 267

info@HDT.cz

www.HDT.cz


